HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS PARA O CONSELHO

CURADOR DA FIEPE/CAV

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, nos termos da Resolução

01/2020/FIEPE/CAV e do Edital 01/2020/FIEPE/CAV, resolve homologar as inscrições

das chapas para o Conselho Curador da FIEPE/CAV, para o período de Julho/2020 a

Julho/2024, conforme segue abaixo:

CHAPA 1
- Prof. Marcos Benedito Schimalski

- Prof. José Cristani

- Prof. Ricardo Trezzi Casa

- Prof. Leo Rufato

- Profa. Cileide Maria Medeiros Coelho Arruda de Souza

- Prof. Aldo Gava - Suplente

- Prof. Nilson Oleskovicz -Suplente

CHAPA 2
- Prof. André Anibal Brandt

- Prof. André Fischer Sbrissia

- Profa. Josiane Teresinha Cardoso

- Prof. Julio Cesar Pires Santos

- Prof. Márcio Carlos Navroski

- Prof. Álvaro Luiz Mafra - Suplente

- Prof. Ubirajara Maciel da Costa - Suplente

Lages, 16 de junho de 2020

         Prof. Adelar Mantovani

Presidente da Comissão Eleitoral

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

17
28

0/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
60

7S
M

I7
B

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 A
D

E
LA

R
 M

A
N

T
O

V
A

N
I e

m
 1

7/
06

/2
02

0
às

 1
5:

23
:5

9,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

3